黄河水利职业技术学院学生处文件

黄院学〔2017〕33号

关于对大学生自律委员会学生干部聘任的决定

全校各院（系）、各部门：

为了进一步推动学生工作的开展，在个人申报、公开竞聘、

组织考察、全校公示、广泛征求各方面意见的基础上，经研究决

定，聘任席茉寒等 316名同学为大学生自律委员会新一届学生干

部，具体名单如下：

主 席 团

主    席：席茉寒

副 主 席：杨超超    陈壮壮    张记钢

办 公 室

主    任：常亚辉

副 主 任：彭  来    徐  铭

委    员：张  建    王晨萌    李晓敏

干    事：安治国    曹逸航    代圆圆    张丽丽

秦丹丹    樊秋君    苗江娜    王  靖

姬会敏    侯林丽    冯俊玲    王自萍

李宇杰    王永勋    高保清    王玉建

鲁永恒    牛曾旺    汪  彬    韩严格

程  棋    崔文庆    杨旭东    陈振江

周广尊    张  晓    海博展    郭文超

黄同烜    梁  冲    郭  科    张  真

田士康    刘媛媛    都  杰    苏远方

宣传策划部

部    长：张家奇

副 部 长：王  朝    宋恒彪

委    员：马  倩    孟  露    魏  玺    曾凡森

张寅婷

干    事: 金  鹏    王世一    张海静    赵甜甜

刘诗雅    李咏昕    杨宇星    贾文亮

赵浩磊    卢温超    常俊哲    刘莹莹

王梦娜    陈千瑞    崔明月    刘霖霖

宋欣然    赵俊涛    孔米迪    李家威

张艳美    胡照云    孙二棒    彭  沛

陈畅畅    杜孟亭    董淑瑶    申武坤

孙  壮    侯青瑜    吴国瑞    罗宏涛

王  森    马莹君    葛  咏    闫  瑞

文化建设部

部    长: 陈  达

副 部 长: 程嘉豪    朱  超

委    员: 肖丽君    关怡武    田晓燕    张亚廷

干    事: 卜凡欣      房雅静    耿昕彤      郭玉环

梁达峰    卢毅鑫    乔会娜    任  娟

王宇浩    吴  蕊    吴珊珊    张秀春

穆少龙    乔绘莹    王  莹    赵丽君

代坤鹏    李会来    王豫超    曾  彦

李  永     李正凯    宋亚涛    王  佳

杨亚飞    李明豪    陈飞昊    陈菲菲

胡志成    刘  光    马静茹    张钰霖

赵肖奇    郑可强    朱莉杰    朱泽林

贾洛琦    李沅能    刘淑兰    潘金玉

陈  帅    李伟业    刘鑫雨    施志斌

宋承璐    张智恒    赵思佳

宿舍管理部

部    长: 古  聪

副 部 长: 李  锦    胡宏菲   李潇爽

委    员: 王佳慧    胡易容   郑恩阳    齐苗柱

郑思文    牛  宝

干    事: 李  静    苗志斌    赵阿辉    张  倩

王  哲    张晓珂    李小艺    刘泽昆

张兵兵    冯增强    吴  杰    司利胜

秦宇航    王洪鑫    史国俊    王  帅

肖  航    王张瑜    魏佳敏    赵伟丽

林浩然    於丽娜    王晨晨    王英超

申佳萌    周志芳    魏辰迪    崔宗豪

白  迪    王世新    姚  雯    苏  昌

刘一鸣    赵登科    伊  杰    王慈航

李运佳    王  潇    赵雅丽    赵朋帅

李岳洋    胡  博    杨昆州      许怡梦

江圣慧      冀玉芳    李雪梦    黄玉洁

骆  滨    甘园郁    王亚辉    赵鹏飞

关明贤    房子焘    景荣华    孟丛生

梁龙昌    宋云飞    丁九龙    刘红坤

张高谭    原昊林    许  超    訾天顺

李天扬    职富元    方  程    孙晨明

张逍翱    程茂斌    范俊华    宋丽芳

王美晨    孙  珂    梁婧囡    白小蕾

李  昊    吕晨希    张  菲    宋梦军

蔺世啟    尹羽中    宋慧莹    李  铮

孙明行    张晶晶    刘叶萌    刘泽鹏

校风督察部

部    长: 程扬威

    副 部 长：王  凯    杜  磊    张沙沙

    委    员：高  晗    李文洋    杨  静

干    事: 安  迪    班  凯    陈家锋    陈欣荣

陈兴兴    程  强    崔凯文    杜明君

范朋发    方  雨    付银龙    高春喜

高  磊    葛帅威    郭惠文    郭雷鹏

郭新菊    韩世康    郝基延    何兴慧

衡梦第    惠  源    贾保定    李鹏飞

李鹏昊    李怡璟    李重阳    李位子

吕珊珊    马日正    马鑫全    牛一伟

乔  震    任文龙    申彦磊    石伽企

宋  明    宋婷婷    宋英豪    王  杰

王  晴    王淑雅    王振彬    吴延帅

谢贝贝    邢梦鑫    杨庆昊    杨  琼

尹潇潇    袁  伟    张芊蕙    张韵彧

张书珍    张婉晴    张兆鑫    赵  蕾

赵曙阳    赵雪斐    郑小帅    郑玉龙

周东升    周志颖    魏  正    赵高升

张慧娟

楼委会

总干事：  邵一鸣    李  欢

以上学生干部聘期一年，试用期三个月

2017 年 12 月 29日